
Zarządzenie nr 43/2017 

Wójta Gminy Obrazów 

z dnia 24 sierpnia 2017 r. 

 

W sprawie ogłoszenia otwartego naboru partnera spoza sektora finansów publicznych 

i powołania Komisji ds. oceny ofert złożonych w ramach dwuetapowego konkursu 

zamkniętego nr RPSW.07.01.00-IZ.00-138/17 w ramach Osi Priorytetowej VII – Sprawne 

usługi publiczne Działania 7.1 Rozwój e-społeczeństwa (w zakresie typu projektów: Rozwój 

e-usług, z wyłączeniem e-zdrowia) Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 o zasadach realizacji 

programów w zakresie polityki spójności finansowych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1460 t. j.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Ogłaszam otwarty nabór na wybór Partnera spoza sektora finansów publicznych w ramach 

dwuetapowego konkursu zamkniętego nr RPSW.07.01.00-IZ.00-138/17 w ramach Osi 

Priorytetowej VII – Sprawne usługi publiczne Działania 7.1 Rozwój e-społeczeństwa (w zakresie 

typu projektów: Rozwój e-usług, z wyłączeniem e-zdrowia) Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020.  

Treść ogłoszenia stanowi załącznik numer 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Powołuje Komisję ds. oceny ofert złożonych w otwartym naborze partnera spoza sektora finansów 

publicznych w składzie: 

1. Pelagia Kotowska – przewodnicząca komisji. 

2. Karolina Słomka – członek komisji. 

3. Michał Marzec – członek komisji. 

§ 3 

Komisja działa według regulaminu stanowiącego Załącznik numer 4 do Ogłoszenia oraz 

obowiązujących przepisów prawa. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Obrazów 

/Krzysztof Tworek/ 


